СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2019 № 3

О внесении изменений в программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в сфере водоснабжения  и водоотведения муниципального образования «Город Белозерск»  Белозерского муниципального района Вологодской области на 2019-2022г.г.»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск
РЕШИЛ:

1. Внести в программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в сфере водоснабжения  и водоотведения муниципального образования «Город Белозерск» Белозерского муниципального района Вологодской области на 2019-2022г.г.», утвержденную решением Совета города Белозерск от 24.12.2018 № 64 следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники

финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы за счет средств всех источников в 2019-2022 годах составляет 99962,5 тыс.руб., в том числе по годам:

	2019 год:
Общий объем финансирования -38462.5 тыс.руб.:
- областной бюджет – 33950,0 тыс.руб.;
- бюджет района – 1500,0 тыс. руб.;

- бюджет МО «Город Белозерск» - 3012,5 тыс. руб.

2020 год:

Общий объем финансирования - 61500,0 тыс.руб.:

- областной бюджет – 61500,0 тыс.руб.;
- бюджет района – 0,00 тыс. руб.;

- бюджет МО «Город Белозерск» - 0,00 тыс. руб.».

1.2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Белозерск

                      Е.В. Шашкин
           Приложение

к решению Совета города Белозерск

от 28.02.2019 № 3
 « Приложение 1

к программе «Комплексное развитие систем
                                                                   коммунальной инфраструктуры в сфере
                                                                   водоснабжения и водоотведения

           муниципального образования

                                                                   «Город Белозерск»
Белозерского муниципального района
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный
исполнитель
	Сроки исполнения
	Объём финансирования тыс.руб.

	Всего
	Источники
	финансиров.

	Областной
бюджет
	Бюджет МО г. Белозерск
	районный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основные мероприятия по муниципальным объектам

	1
	Капитальный ремонт водопроводных очистных сооружений г. Белозерск Белозерского района Вологодской области
	администрация МО "Город Белозерск",

ООО "Водоканал"
	2019
	36962,5
	33950,0
	3012,5

	2020

	2021

	2022

	2023

	1
	Реконструкция водозаборных сооружений и станции первого подъема в г. Белозерск Вологодской области
	администрация МО "Город Белозерск",

ООО "Водоканал"
	2019
	1500,0

	  1500,0

	2020
	61500,0
	61500,0

	2021

	2022

	Итого:

	Итого по муниципальным объектам

	2019
	38462,5
	33950,0
	3012,5
	  1500,0

	2020
	61500,0
	61500,0

	2021

	2022

	2023

Вологодской области на 2019-2022г.г.».

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВОДОСНАБЖЕНИЮ НА 2019-2022 ГОДЫ